– Vilnius, 2010. – Т. 54. – Р. 44–53.

<sup>2.</sup> *Galla K.* Mezinárodní sjezd knihovníků a přátel knihy v Praze roku 1926 // *Knižní kultura doby staré i nové. Příručka pro výstavy Mezinárodního sjezdu knihovníků a přátel knihy / sestavil A. Dolenský.* – V Praze, 1926. – S. 1. – У французскім і нямецкім уступе да спадарожнай з’езду выставе адпаведныя тэрміны гучаць як «culture du livre» і «Bücherkultur» (там жа, s. XIII і XV).

<sup>3.</sup> *Куфаев М. Н.* Проблемы философии книги (Опыт введения в историю книги) // *Sertum bibliologicum* в честь президента русского библиологического общества проф.